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روستاهای صحرای باغ لارستان و چشم انداز توسعه و محرومیت زدایی
دیدار بخشدار صحرای باغ و دهیار و اعضاء شورای اسلامی روستای باغ با مدیر بنیاد مسکن لارستان نوید بخش توسعه و محرومیت زدایی در این

بخش و روستاهای تابعه است ، محمدهادی میزان دراین دیدار بر لزوم بهره گیری از همه ظرفیت های توسعه روستاهای صحرای باغ تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمد هادی میزان در این دیدار با احمد علمدار بخشدار صحرای باغ به همراه اسماعیل ضروری
و محمدشریف سعیدی اعضای شورا و محمدامین سعیدی دهیار روستای باغ از بخش صحرای باغ لارستان پیرامون مشکلات و راهکارهای توسعه این

روستاها گفت و گو کرد.
میزان، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان   ضمن قدردانی از مسئولان محلی در عمران و آبادانی روستاها؛ در خصوص بازنگری طرح هادی و

همچنین آسفالت کوچه ها و معابر روستای باغ بحث و تبادل نظر کرد.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان به برخی از اقدامات انجام شده برای توسعه روستاهای صحرای باغ اشاره کرد و گفت: اقدام ها و طرح های تحول
آفرین در بخش صحرای باغ لارستان در حوزه های گوناگون انجام شده است که از جمله راه، آبرسانی، آموزش، گازرسانی، برق رسانی ، بهداشت و

درمان، مخابرات، مسکن روستایی و کشاورزی و عمران شهری و روستایی بوده است.
میزان اضافه کرد: بیشترین میزان سرمایه گذاری در بخش های زیرساختی روستاهای این منطقه بوده و امور زیربنایی که البته مردم و خیرین منطقه نیز

با همت و مشارکت در زمینه اجرای برخی از این طرح ها و سرمایه گذاری ها ایفای نقش کردند.
احمد علمدار، بخشدار صحرای باغ نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن در توسعه و عمران روستایی گفت: بنیاد مسکن در بسیاری از مناطق روستایی این
بخش خدمات شایان توجه داشته است اما همچنان بسیاری از مناطق کم برخوردار است و نیاز است تا فعالیت بیشتری برای توسعه و عمران روستایی

در این مناطق صورت پذیرد.
علمدار گفت: با اجرای طرحهای عمران روستایی علاوه بر مرکز بخش ، ۱۴ روستای بخش صحرای باغ شامل، دیده بان، کردشیر، گاوبست، آبکوهی، تل

کشی، کارگاه، باغ، کشکویه، ده میان، خلور، دشتی، زروان، حسین آباد و هرمود از مزایای آن بهره مند شده اند.
بخش صحرای باغ با جمعیتی حدود ۱۳ هزار نفر، دارای ۱۲ روستا و هشت آبادی و فاصله مرکز آن با لارستان حدود ۹۵ کیلومتر است.

شهرستان لارستان با جمعیتی افزون بر ۲۳۰ هزار نفر دارای پنج بخش و ۱۷۹ روستای دارای سکنه در فاصله حدود ۳۸۰ کیلومتری شیراز مرکز استان فارس
قرار دارد.


